
Grand Prix Milleco : Epreuve U17 filles et Dames

Jeunesse Cycliste 231 17/02/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1

Robert - Chapelle Villarson

7,2 km 32,319 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

1.35

33 Op1 Da 13 221 .57JULUS Kélianne TCMGP FRA

115 Ac2 Da 13 48 0 262 .30REINE Dalhia VCS FRA

124 U17 14 21 0 593 .85MACABRE Anémone UCS FRA

35 Op3 Da 14 28 1 64 .52LEGAILLARD Malika MB FRA

49 Op3 Da 14 31 1 95 .37PERONET Béatrice ECL FRA

36 Op3 Da 14 57 1 356 .88ARDENNE CLERENCE Belkis MB FRA

37 Op1 Da 15 13 1 517 .87PETRIS Noémie MB FRA

122 U17 15 15 1 538 .62JULUS Maïli TCMGP FRA

44 Ac2 Da 15 19 1 579 .63DIBANDI NEE BOLOTTE Madeleine ARCVTPN FRA

125 U17 15 45 2 2310 .75ROSE ELIE Thais VCF FRA

34 Op3 Da 16 25 3 311 .97BONHEUR Gaelle VCL228 FRA

47 Ac1 16 45 3 2312 .34COUDRAY Alexandrine TE FRA

43 Ac3 Da 16 51 3 2913 .66ABATI KICHENAMA-GOU Karen ECL FRA

123 U17 17 41 4 1914 .58AZA DUNON Lashwana UCS FRA

17/02/2024 15:09:38 1/1Abandons : 0Partants : 14 Autres : 0Non partants : 0

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



Grand Prix Milleco Shop : Epreuve U15 Mixte

Jeunesse Cycliste 23 17/02/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1

Robert  -  Chapelle Villarson

7,2 km 31,804 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

1.30

64 U15 13 351 .98FORD CARPIN Jean François HABE FRA

44 U15 13 58 0 232 .87MONTLOUIS FELICITE Noa UCS FRA

46 U15 14 9 0 343 .84ADRUBAL DEON Aïdan MB FRA

48 U15 14 14 0 394 .40MARTHE DITE SURELLY Kaydan MB FRA

45 U15 14 59 1 245 .37ULRIC Lorenzo UCS FRA

59 U15 15 6 1 316 .87MEDEUF Kilian VCF FRA

41 U15 15 7 1 327 .49GIACOMETTI Kezhia WT FRA

54 Reg U15 16 3 2 288 .66RETOUR Mathilde MB FRA

47 U15 16 9 2 349 .76VIGEE Marlon MB FRA

56 U15 16 26 2 5110 .39DIBANDI Yohann ARCVTPN FRA

39 U15 16 40 3 511 .80VENTADOUR Warren WT FRA

18 U15 17 47 4 1212 .67LAGRAND Yanis POJ FRA

57 Reg U15 19 41 6 613 .08MACABRE Eva VCF FRA

43 U15 N Part/DNSPLUMBERT Nathan UCS FRA

17/02/2024 15:10:40 1/1Abandons : 0Partants : 13 Autres : 0Non partants : 1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



Grand Prix Milleco Shop : Epreuve U17

Jeunesse Cycliste 231 17/02/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1

Robert  -  Chapelle Villarson

7,2 km 34,933 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

1.31

104 U17 12 221 .49RENE Ethanniel TCMGP FRA

108 U17 12 26 0 42 .94JEROME Jericho Lucas UCS FRA

136 U17 12 28 0 63 .09PALENA Dawel CSCA FRA

126 U17 12 50 0 284 .18ROSE ELIE Medhy VCF FRA

113 U17 12 51 0 295 .79BOIS Keran PP FRA

115 U17 12 58 0 366 .06VARSOVIE Mathieu romuald VCS FRA

116 U17 13 1 0 397 .15LUGO Noah MB FRA

121 U17 13 13 0 518 .44BIRKEL Jules JC231 FRA

105 U17 13 21 0 599 .98MACABRE Livio UCS FRA

134 U17 13 24 1 210 .20ANDREOPA Owen CSCA FRA

119 U17 13 30 1 811 .95TORRE LOUIS Manutéhau MB FRA

107 U17 13 47 1 2512 .47LOYO Noah UCS FRA

106 U17 14 8 1 4613 .90JEANVILLE Wylhem UCS FRA

137 U17 14 17 1 5514 .46CELIGNY Mendy GSCC FRA

135 U17 14 33 2 1115 .80JOUGLINEU Kurtys CSCA FRA

117 U17 14 34 2 1216 .43ARDENNE CLERENCE David jonas MB FRA

110 U17 14 37 2 1517 .36BUZARE Erwann VCL228 FRA

102 U17 14 49 2 2718 .63SULTER Samuel TCMGP FRA

118 U17 14 58 2 3619 .19EMONIDE Yanis MB FRA

111 U17 16 0 3 3820 .31FELICITET Stayron VCL228 FRA

87 U17 16 30 4 821 .18DACOSTA-HINDS Matthew BAR BAR

112 U17 16 45 4 2322 .14ARNAUD Lorenzo VCL228 FRA

127 U17 N Part/DNSGILBERT Lenon MB FRA

17/02/2024 15:08:13 1/1Abandons : 0Partants : 22 Autres : 0Non partants : 1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



Grand Prix Milleco Shop

JC 23 17/02/2024

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1

Robert  -  Chapelle Villarson

7,2 km 41,605 kmh

Do Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.7

33 H Eli 10 231 . 68JOIN Alexandre JC231 FRA

52 H Op1 10 29 0 62 . 31PERROT Léopold TCMGP FRA

83 H Op1 10 32 0 93 . 11HIPPOLYTE Christopher TE FRA

14 H Op2 10 38 0 154 . 65NEROR Laurent MB FRA

84 H Op1 11 3 0 405 . 26BOSCHER Kilian TE FRA

34 H Op1 11 4 0 416 . 40ALGER Kylian JC231 FRA

5 H Op1 11 5 0 427 . 68FLAVIEN Marc MB FRA

119 H Op1 11 10 0 478 . 25MILISTVER Mairon CCV EST

7 H Op1 11 10 0 479 . 49SAINT LOUIS Florian MB FRA

115 H Op3 11 10 0 4710 . 65DEMAZY Emile CCV FRA

13 H Op2 11 11 0 4811 . 28ZAMEO Axel MB FRA

146 H Op2 11 14 0 5112 . 21RENE Florian POJ FRA

136 H Op1 11 18 0 5513 . 57RAGOT Thierry ECD FRA

9 H Op1 11 21 0 5814 . 10ERDUAL Fabien MB FRA

32 H Eli 11 21 0 5815 . 87STANISLAS Mickaël JC231 FRA

175 H Op2 11 27 1 416 . 01PAYEN benjamin KCS FRA

8 H Op1 11 28 1 517 . 99BRASSEUR Guillaume MB FRA

36 H Op1 11 37 1 1418 . 28LAURENT Mickaël JC231 FRA

60 U19 Op3 11 38 1 1519 . 65J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

135 H Op1 11 39 1 1620 . 68ETIENNAR Jonathan ECD FRA

98 H Op1 11 48 1 2521 . 68NUBUL Owan VCF FRA

51 H Op1 11 54 1 3122 . 59VALIDE Geffrey TCMGP FRA

38 H Op2 11 55 1 3223 . 79BOUN Jimmy JC231 FRA

87 H Op3 11 59 1 3624 . 03RISAL Mathis TE FRA

16 U19 Op3 12 1 1 3825 . 30NACITAS Mathys MB FRA

59 H Op3 12 2 1 3926 . 40ARNOLIN Gaetan TCMGP FRA

176 U19 12 11 1 4827 . 34ALPHONSE Denver SLC LCA

69 H Op2 12 12 1 4928 . 43COURSIL Valentino WT FRA

102 H Op3 12 14 1 5129 . 73ROSE ELIE Anthony VCF FRA

12 H Op2 12 15 1 5230 . 78MARTIAL Mathieu MB FRA

218 H Ac3 12 16 1 5331 . 65FOURMONT Benoit VVC FRA

55 U19 Op3 12 18 1 5532 . 79PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

160 H Op3 12 28 2 533 . 03BEAUNOL Andy UCS FRA

91 H Op3 12 29 2 634 . 47ANDRE Jimmy TE FRA

85 H Op1 12 31 2 835 . 79LABEJOF Jordan TE FRA

145 H Op1 12 32 2 936 . 26BAROUT Yoan Gael POJ FRA

155 H Op3 12 43 2 2037 . 29LEGLAND Benoît VCL228 FRA

103 H Op3 12 43 2 2038 . 92CYPRIEN Kenny VCF FRA

154 H Op2 12 48 2 2539 . 70REIZO Hevens VCL228 FRA

116 H Op3 12 50 2 2740 . 06GARCON Anthony CCV FRA

112 U19 Ac1 12 51 2 2841 . 68LENERAND Jovia CCV FRA

153 H Ac3 12 55 2 3242 . 93JOSEPH REINETTE Pascal VCL228 FRA

10 H Op1 13 0 2 3743 . 35PETRIS Williams MB FRA

177 H 13 3 2 4044 . 17JOSEPH Eltus SLC LCA

39 U19 Op3 13 4 2 4145 . 20VIVIES Lucas JC231 FRA

137 H Op1 13 5 2 4246 . 49LAURENDOT Jean Emmanuel ECD FRA

41 U19 Ac1 13 7 2 4447 . 08LAVERNE Mathéo JC231 FRA

15 U19 Op3 13 7 2 4448 . 85GROS ADENET Jaimy MB FRA

4 H Ac3 13 8 2 4549 . 44TABAR Jean françois MB FRA

159 H Op3 13 10 2 4750 . 69PIGNOL Meddhy UCS FRA

58 H Op3 13 12 2 4951 . 00LAVENTURE kenji TCMGP FRA

53 H Op1 13 22 2 5952 . 27RISAL Steveen TCMGP FRA

17/02/2024 20:55:48 1/2Abandons : 0Partants : 65 Autres : 0Non partants : 8

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1   (Suite)

Grand Prix Milleco Shop

Robert  -  Chapelle Villarson
JC 23 17/02/2024

Do Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.7

165 H Op2 13 23 3 053 . 86SULPICE TIMOTHEE Bruno ARCVTPN FRA

138 H Op3 13 32 3 954 . 15ANACHARSIS Jeremy ECD FRA

73 H Op3 13 32 3 955 . 40HIPPOLYTE Kévin WT FRA

70 H Op2 13 33 3 1056 . 17VENTURA Marvin WT FRA

101 H Op3 13 42 3 1957 . 77GORAM Bruno VCF FRA

95 U19 Ac1 13 44 3 2158 . 31REIZO Joakim VCS FRA

96 H Ac1 13 44 3 2159 . 58RICHAUDIERE Frédéric VCF FRA

6 U19 Op1 13 46 3 2360 . 37EUGENE Mathis MB FRA

143 H Ac1 14 3 3 4061 . 54LAGRAND Mathis POJ FRA

99 U19 Op3 14 13 3 5062 . 44MACABRE Ethan VCF FRA

56 U19 Op3 14 46 4 2363 . 41SULTER Sylvain TCMGP FRA

57 U19 Op3 15 34 5 1164 . 81SURBON Andy TCMGP FRA

152 U19 Op3 16 25 6 265 . 86PAVILLA Ethan HABE FRA

40 U19 Op3 N Part/DNSAUMIS Andy JC231 FRA

82 H Op1 N Part/DNSLATOUCHE Normann TE FRA

90 H Op3 N Part/DNSLAMBERT Mathieu TE FRA

139 H Op3 N Part/DNSMELINARD William ECD FRA

144 U19 Ac4 N Part/DNSBYLON Malick POJ FRA

147 U19 Ac1 N Part/DNSVILETTE Alexis POJ FRA

148 H Ac1 N Part/DNSTAUREL Dylan POJ FRA

161 U19 Op3 N Part/DNSSIVATTE Mathéo UCS FRA

17/02/2024 20:55:48 2/2Abandons : 0Partants : 65 Autres : 0Non partants : 8

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram

Hors délais : 0



Grand Prix Milleco Shop

JC 23

17/02/2024

7,2 km 41,605 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 1

Robert  -  Chapelle Villarson

Coureur Équipe Nat.

41,605 kmhÉpreuve:Général2.12.7

33 H Eli 0 10 231 JOIN Alexandre JC231 FRA

52 H Op1 0 10 29 0 062 PERROT Léopold TCMGP FRA

83 H Op1 0 10 32 0 093 HIPPOLYTE Christopher TE FRA

14 H Op2 0 10 38 0 154 NEROR Laurent MB FRA

84 H Op1 0 11 03 0 405 BOSCHER Kilian TE FRA

34 H Op1 0 11 04 0 416 ALGER Kylian JC231 FRA

5 H Op1 0 11 05 0 427 FLAVIEN Marc MB FRA

119 H Op1 0 11 10 0 478 MILISTVER Mairon CCV EST

7 H Op1 0 11 10 0 479 SAINT LOUIS Florian MB FRA

115 H Op3 0 11 10 0 4710 DEMAZY Emile CCV FRA

13 H Op2 0 11 11 0 4811 ZAMEO Axel MB FRA

146 H Op2 0 11 14 0 5112 RENE Florian POJ FRA

136 H Op1 0 11 18 0 5513 RAGOT Thierry ECD FRA

9 H Op1 0 11 21 0 5814 ERDUAL Fabien MB FRA

32 H Eli 0 11 21 0 5815 STANISLAS Mickaël JC231 FRA

175 H Op2 0 11 27 1 0416 PAYEN benjamin KCS FRA

8 H Op1 0 11 28 1 0517 BRASSEUR Guillaume MB FRA

36 H Op1 0 11 37 1 1418 LAURENT Mickaël JC231 FRA

60 U19 Op3 0 11 38 1 1519 J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

135 H Op1 0 11 39 1 1620 ETIENNAR Jonathan ECD FRA

98 H Op1 0 11 48 1 2521 NUBUL Owan VCF FRA

51 H Op1 0 11 54 1 3122 VALIDE Geffrey TCMGP FRA

38 H Op2 0 11 55 1 3223 BOUN Jimmy JC231 FRA

87 H Op3 0 11 59 1 3624 RISAL Mathis TE FRA

16 U19 Op3 0 12 01 1 3825 NACITAS Mathys MB FRA

59 H Op3 0 12 02 1 3926 ARNOLIN Gaetan TCMGP FRA

176 U19 0 12 11 1 4827 ALPHONSE Denver SLC LCA

69 H Op2 0 12 12 1 4928 COURSIL Valentino WT FRA

102 H Op3 0 12 14 1 5129 ROSE ELIE Anthony VCF FRA

12 H Op2 0 12 15 1 5230 MARTIAL Mathieu MB FRA

218 H Ac3 0 12 16 1 5331 FOURMONT Benoit VVC FRA

55 U19 Op3 0 12 18 1 5532 PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

160 H Op3 0 12 28 2 0533 BEAUNOL Andy UCS FRA

91 H Op3 0 12 29 2 0634 ANDRE Jimmy TE FRA

85 H Op1 0 12 31 2 0835 LABEJOF Jordan TE FRA

145 H Op1 0 12 32 2 0936 BAROUT Yoan Gael POJ FRA

155 H Op3 0 12 43 2 2037 LEGLAND Benoît VCL228 FRA

103 H Op3 0 12 43 2 2038 CYPRIEN Kenny VCF FRA

154 H Op2 0 12 48 2 2539 REIZO Hevens VCL228 FRA

116 H Op3 0 12 50 2 2740 GARCON Anthony CCV FRA

112 U19 Ac1 0 12 51 2 2841 LENERAND Jovia CCV FRA

153 H Ac3 0 12 55 2 3242 JOSEPH REINETTE Pascal VCL228 FRA

10 H Op1 0 13 00 2 3743 PETRIS Williams MB FRA

177 H 0 13 03 2 4044 JOSEPH Eltus SLC LCA

39 U19 Op3 0 13 04 2 4145 VIVIES Lucas JC231 FRA

137 H Op1 0 13 05 2 4246 LAURENDOT Jean Emmanuel ECD FRA

41 U19 Ac1 0 13 07 2 4447 LAVERNE Mathéo JC231 FRA

15 U19 Op3 0 13 07 2 4448 GROS ADENET Jaimy MB FRA

4 H Ac3 0 13 08 2 4549 TABAR Jean françois MB FRA

159 H Op3 0 13 10 2 4750 PIGNOL Meddhy UCS FRA

58 H Op3 0 13 12 2 4951 LAVENTURE kenji TCMGP FRA

53 H Op1 0 13 22 2 5952 RISAL Steveen TCMGP FRA

165 H Op2 0 13 23 3 0053 SULPICE TIMOTHEE Bruno ARCVTPN FRA

17/02/2024 20:47:10 1/2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 1  (Suite)

Grand Prix Milleco Shop

Robert  -  Chapelle Villarson
JC 23

17/02/2024

Dos Cat. Temps ÉcartPlace Coureur Équipe Nat.

2.12.7

138 H Op3 0 13 32 3 0954 ANACHARSIS Jeremy ECD FRA

73 H Op3 0 13 32 3 0955 HIPPOLYTE Kévin WT FRA

70 H Op2 0 13 33 3 1056 VENTURA Marvin WT FRA

101 H Op3 0 13 42 3 1957 GORAM Bruno VCF FRA

95 U19 Ac1 0 13 44 3 2158 REIZO Joakim VCS FRA

96 H Ac1 0 13 44 3 2159 RICHAUDIERE Frédéric VCF FRA

6 U19 Op1 0 13 46 3 2360 EUGENE Mathis MB FRA

143 H Ac1 0 14 03 3 4061 LAGRAND Mathis POJ FRA

99 U19 Op3 0 14 13 3 5062 MACABRE Ethan VCF FRA

56 U19 Op3 0 14 46 4 2363 SULTER Sylvain TCMGP FRA

57 U19 Op3 0 15 34 5 1164 SURBON Andy TCMGP FRA

152 U19 Op3 0 16 25 6 0265 PAVILLA Ethan HABE FRA

17/02/2024 20:47:10 2/2

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix Milleco Shop : Epreuve U15 Mixte

Jeunesse Cycliste 23

17/02/2024

7,2 km 31,804 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 1

Robert  -  Chapelle Villarson

Coureur Équipe Nat.

31,804 kmhÉpreuve:Général1.30

64 U15 0 13 351 FORD CARPIN Jean François HABE FRA

44 U15 0 13 58 0 232 MONTLOUIS FELICITE Noa UCS FRA

46 U15 0 14 09 0 343 ADRUBAL DEON Aïdan MB FRA

48 U15 0 14 14 0 394 MARTHE DITE SURELLY Kaydan MB FRA

45 U15 0 14 59 1 245 ULRIC Lorenzo UCS FRA

59 U15 0 15 06 1 316 MEDEUF Kilian VCF FRA

41 U15 0 15 07 1 327 GIACOMETTI Kezhia WT FRA

54 Reg U15 0 16 03 2 288 RETOUR Mathilde MB FRA

47 U15 0 16 09 2 349 VIGEE Marlon MB FRA

56 U15 0 16 26 2 5110 DIBANDI Yohann ARCVTPN FRA

39 U15 0 16 40 3 0511 VENTADOUR Warren WT FRA

18 U15 0 17 47 4 1212 LAGRAND Yanis POJ FRA

57 Reg U15 0 19 41 6 0613 MACABRE Eva VCF FRA

17/02/2024 20:43:31 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix Milleco : Epreuve U17 filles et Dames

Jeunesse Cycliste 231

17/02/2024

7,2 km 32,319 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 1

Robert - Chapelle Villarson

Coureur Équipe Nat.

32,319 kmhÉpreuve:Général1.35

33 Op1 Da 0 13 221 JULUS Kélianne TCMGP FRA

115 Ac2 Da 0 13 48 0 262 REINE Dalhia VCS FRA

124 U17 0 14 21 0 593 MACABRE Anémone UCS FRA

35 Op3 Da 0 14 28 1 064 LEGAILLARD Malika MB FRA

49 Op3 Da 0 14 31 1 095 PERONET Béatrice ECL FRA

36 Op3 Da 0 14 57 1 356 ARDENNE CLERENCE Belkis MB FRA

37 Op1 Da 0 15 13 1 517 PETRIS Noémie MB FRA

122 U17 0 15 15 1 538 JULUS Maïli TCMGP FRA

44 Ac2 Da 0 15 19 1 579 DIBANDI NEE BOLOTTE Madeleine ARCVTPN FRA

125 U17 0 15 45 2 2310 ROSE ELIE Thais VCF FRA

34 Op3 Da 0 16 25 3 0311 BONHEUR Gaelle VCL228 FRA

47 Ac1 0 16 45 3 2312 COUDRAY Alexandrine TE FRA

43 Ac3 Da 0 16 51 3 2913 ABATI KICHENAMA-GOU Karen ECL FRA

123 U17 0 17 41 4 1914 AZA DUNON Lashwana UCS FRA

17/02/2024 20:45:58 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix Milleco Shop : Epreuve U17

Jeunesse Cycliste 231

17/02/2024

7,2 km 34,933 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 1

Robert  -  Chapelle Villarson

Coureur Équipe Nat.

34,933 kmhÉpreuve:Général1.31

104 U17 0 12 221 RENE Ethanniel TCMGP FRA

108 U17 0 12 26 0 042 JEROME Jericho Lucas UCS FRA

136 U17 0 12 28 0 063 PALENA Dawel CSCA FRA

126 U17 0 12 50 0 284 ROSE ELIE Medhy VCF FRA

113 U17 0 12 51 0 295 BOIS Keran PP FRA

115 U17 0 12 58 0 366 VARSOVIE Mathieu romuald VCS FRA

116 U17 0 13 01 0 397 LUGO Noah MB FRA

121 U17 0 13 13 0 518 BIRKEL Jules JC231 FRA

105 U17 0 13 21 0 599 MACABRE Livio UCS FRA

134 U17 0 13 24 1 0210 ANDREOPA Owen CSCA FRA

119 U17 0 13 30 1 0811 TORRE LOUIS Manutéhau MB FRA

107 U17 0 13 47 1 2512 LOYO Noah UCS FRA

106 U17 0 14 08 1 4613 JEANVILLE Wylhem UCS FRA

137 U17 0 14 17 1 5514 CELIGNY Mendy GSCC FRA

135 U17 0 14 33 2 1115 JOUGLINEU Kurtys CSCA FRA

117 U17 0 14 34 2 1216 ARDENNE CLERENCE David jonas MB FRA

110 U17 0 14 37 2 1517 BUZARE Erwann VCL228 FRA

102 U17 0 14 49 2 2718 SULTER Samuel TCMGP FRA

118 U17 0 14 58 2 3619 EMONIDE Yanis MB FRA

111 U17 0 16 00 3 3820 FELICITET Stayron VCL228 FRA

87 U17 0 16 30 4 0821 DACOSTA-HINDS Matthew BAR BAR

112 U17 0 16 45 4 2322 ARNAUD Lorenzo VCL228 FRA

17/02/2024 20:44:52 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram



Grand Prix Milleco Shop

JC 23

17/02/2024

7,2 km 37,135 kmh

Dos Cat. Temps ÉcartPlace

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  U19 : Etape 1

Robert  -  Chapelle Villarson

Coureur Équipe Nat.

41,605 kmhÉpreuve:Général2.12.7

60 U19 Op3 0 11 381 J-BAPTISTE SIMONNE Lois TCMGP FRA

16 U19 Op3 0 12 01 0 232 NACITAS Mathys MB FRA

176 U19 0 12 11 0 333 ALPHONSE Denver SLC LCA

55 U19 Op3 0 12 18 0 404 PIERRE LOUIS Yohann TCMGP FRA

112 U19 Ac1 0 12 51 1 135 LENERAND Jovia CCV FRA

39 U19 Op3 0 13 04 1 266 VIVIES Lucas JC231 FRA

41 U19 Ac1 0 13 07 1 297 LAVERNE Mathéo JC231 FRA

15 U19 Op3 0 13 07 1 298 GROS ADENET Jaimy MB FRA

95 U19 Ac1 0 13 44 2 069 REIZO Joakim VCS FRA

6 U19 Op1 0 13 46 2 0810 EUGENE Mathis MB FRA

99 U19 Op3 0 14 13 2 3511 MACABRE Ethan VCF FRA

56 U19 Op3 0 14 46 3 0812 SULTER Sylvain TCMGP FRA

57 U19 Op3 0 15 34 3 5613 SURBON Andy TCMGP FRA

152 U19 Op3 0 16 25 4 4714 PAVILLA Ethan HABE FRA

17/02/2024 20:47:34 1/1

Application informatique : contact@plvinfo.fr Utilisateur : Lerocram


